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HnOnV ° Mørkog morsom,
1 lv,rr/ hatefull og Særlig.
mQDDV Velkommen lii en

** * tragikomisk
lOV© undersøkelse av et

av Treverket ~ j vennskap! f(
Velkommen til urpremiere på Brageteatret! Foto: Stephen Hutton

HAPPY HAPPY LOVE er en av åtte splitter nye forestillinger Brageteatret setter opp i 2013.
For Brageteatret er det viktig å slippe til de nye stemmene i norsk teater. Slik kan vi bidra til
å videreutvikle norsk scenekunst og presentere relevant tematikk fra vår samtid.

I dette prosjektet har målet vært å utvikle en ny scenetekst gjennom samarbeidsproses
sen mellom en fortåtter og to skuespillere. Resultatet er et stykke om et vennskap og dets
ytterpunkter, fra det intime, nære til det vonde, stygge. En utypisk tematikk for teater
scenen, men gjenkjennelig for mange.

HAPPY HAPPY LOVE markerer startskuddet for Bragedager 2013 -100 ÅR EITER, Bra
geteatrets temadager som i hovedsak foregår i november. I år har vi satt fokus på kvin
neaspektet, der vi presenterer en rekke forestillinger og arrangementer som vårt bidrag til
Stemmerettsjubileet. HAPPY HAPPY LOVE er først ut og er Brageteatrets markering av den
nasjonale Stemmerettsuka i juni.

God fornøyelse!

Treverket om Happy happy love
Vi ønsket å lage teater om en selwalgt relasjon.
Om noen som snakker sånn som vi faktisk snakker. Og
løfte det opp på en scene. Finne et scenisk språk som
kunne møte det dokumentariske. To jenter. De bor sam
men. Hvortett kan et vennskap bli uten at man utsletter
seg seiv?

Vi ville gjøre det sammen. Fra ide til premiere. Her er
resultatet: Kompaniet Treverket og teaterforestillingen
Happy happy love.

Foto: Cecilie Semec

Treverket består av skuespillerne
Hanne Skille Reitan, Ine Marie Wilmann
og fortåtter Hanne Ramsdal.

Lysdesign: Kaja Glenne Lund
Lyddesign: Nils Jacob Langvik
Regikonsulent: Kai Johnsen
Plakat: Eivind Stoud Platou

Vi vil takke Trine Falch, Linda Gabrielsen, Cecilie Semec,
Morten M. Faldaas, Kristin Ryg Helgebostad,
Øystein Stene, Stephen Hutton, Ingvild Holthe Bygdnes,
Helle Haugsgjerd og Hermann Sabado

 A HAPPY HAPPY LOVE er et samarbeid mellom

Brageteatret, Treverket og Dramatikkens hus.

Happy,happy love er støttet av Norsk Kulturråd og Spenn.no
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Elsa Aanensen, teatersjef


